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جناب آقای هدایت اله جمالی پور 
استاندار محترم و معزز قزوین

با سلام و احترام ؛
      همانگونه که استحضار دارند بحران ناشی از شیوع ویروس کرونا، تاثیر جدی بر روند اقتصادی دنیا داشته که میهن اسلامی ما نیز از 
این معضل مستثنی نمی باشد. علی رغم اینکه اکنون درحال مبارزه برای نابودی این ویروس منحوس هستیم، می بایستی طبق فرمایشات 
مقام معظم رهبری در بیانات نوروزی ایشان که امسال را سال جهش تولید نامگذاری فرمودند، اهتمام جدی داشته باشیم تا با حفظ تولید به 
عنوان شریان اصلی اقتصاد کشور مانع از توقف چرخه اقتصادی در شرایط کنونی باشیم چرا که اگر این چرخه متوقف گردد به حرکت 

درآوردن مجدد آن کاری بسیار دشوارتر از کنترل ویروس کرونا است.
پر واضح است که با توجه به پتانسیل های صنعتی استان قزوین و نقش این استان در ایجاد اشتغال و تولید محصولات مورد نیاز کشور، 
تاخیر در شروع مجدد تولید و بیکاری کارگران ولو به صورت موقت صدمات جبران ناپذیری را در ابتدا به تولید ناخالص داخلی کشور 
همچنین استان و در مرحله بعد به مناسبات اجتماعی در درون استان وارد خواهد کرد. برکسی پوشیده نیست که ریشه بسیاری از ناهنجاری 
های اجتماعی حتی نافرمانی های سیاسی در بیکاری نهفته است. از سوی دیگر تعطیلی موقت واحدهای تولیدی منجر به جابجایی سرمایه 
توسط مالکان این کارخانجات خواهد شد که بازگشت مجدد آن با توجه به بازدهی بیشتر و سهولت انجام کار در بازارهای دیگر بسیارسخت 

و زمان بر خواهد بود.
لذا خواهشمند است به قید فوریت و با درایت و مدیریت منحصر به فردی که از حضرتعالی در لحاظ نمودن همه جانبه موضوعات به هنگام 
یک تصمیم گیری در شرایط بحرانی سراغ داریم ، ترتیبی اتخاذ فرمایید تا شروع به کار واحدهای تولیدی بالاخص واحدهایی که توانایی 
رعایت پروتکل های بهداشتی وکنترل های حین کار برای کارکنان را دارند، هرچه سریعتر صورت پذیرد تا در عین حال بتوانیم با استفاده از 
فرصت بوجود آمده توسط دولت برای اعطای حمایت های مالیاتی، تامین اجتماعی، ... و در نظر گرفتن سهم استان در بودجه تخصیص یافته 
مبارزه با آثار اقتصادی کرونا البته برای آن دسته از واحدهایی که تعدیل نیرو ندارند موجبات ترغیب در شروع تولید و ضرورت اشتغال دوباره 

این عزیزان را فراهم سازیم.    
بدیهی است اتاق بازرگانی قزوین به عنوان بازوی مشورتی دولت در رفع بحران و مساعدت در جهش تولید، برنامه مدون و اجرایی خود را 
برای پیاده سازی پروتکل های بهداشتی حین کار و تخمین خسارت های وارده ناشی از شیوع ویروس کرونا تهیه و در اولین نشست شورای 

گفت وگوی دولت و بخش خصوصی استان قزوین به حضور گرانقدر جنابعالی تقدیم خواهد نمود.
پیشاپیش از حسن توجه حضرتعالی کمال تشکر و امتنان را دارم .
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